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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok

intézni a külgazdasági és külügyminiszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

irányítójáho z

„Tervezi-e a Kormány a Lendvai Konzuli Iroda főkonzulátussá való átminősítését? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Jobbik Magyarországért Mozgalom nagy örömmel vette tudomásul taval y

februárban, hogy Muravidéken Magyarországnak diplomáciai képviselete nyílt, a Lendva i

Konzuli Iroda. Fontosnak tartjuk, hogy minden olyan, a mai határainkon kívüli régióban, aho l

magyar közösség él, legyen hazánknak képviselete, ez segíti az anyaország és a helyi magyar

közösség kapcsolatfenntartását és a magyarság érdekei mellett hatékony kiállást is .

Örömmel tölt el bennünket az is, hogy az els ő hónapokban tapasztalt semmittevés után

az iroda és annak vezetője már valóban igyekszik ellátni feladatát . Fontos ugyanakkor

megjegyezni, hogy Szlovéniának a Lendvától 60 kilométerre található Szentgotthárdo n

főkonzulátusa m űködik. A viszonossági elv ennek értelmében azt diktálja, hogy ha a

magyarországi szlovén közösségnek főkonzulátusa van, akkor a szlovéniai magyar közössé g

diplomáciai képviselete is ilyen szinten működjön. Egy főkonzulátus és az azt vezet ő



főkonzul ráadásul sokkal hatékonyabb módon tudja ellátni a képviselet feladatát, mint eg y

konzuli iroda.

A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat :

Tervezik-e a viszonossági elv alapján és a minél hatékonyabb diplomáciai képvisele t

érdekében a Lendvai Konzuli Iroda főkonzulátussá való átminősítését ?

Ha igen, mikorra várhatóak ezzel kapcsolatban lépések? Ha nem, miért nem ?

Budapest, 2014 . december 09 .

(Szavay István

Országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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